MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

Resultado da Análise Curricular do Processo Seletivo para o preenchimento de

vaga na Coordenação-Geral de Infraestrutura Educacional.

A Comissão Habilitação e Classificação Curricular, no uso de suas atribuições e

considerando o previsto nos itens 3.2.2 e 3.2.3 do Edital nº 2, de 19 de novembro de 2019, publicado

no site do Ministério da Economia – Oportunidades/Banco de Talentos, que tornou pública a

realização do Processo Seletivo para a Função Comissionada do Poder Executivo DAS 101.3, no

âmbito do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação, resolve,

Art. 1º Divulgar e convocar para a terceira etapa (entrevista), os seguintes inscritos

no Processo Seletivo:

 ADRIANO DE SOUSA CARNEIRO

 EDNILSON OLIVEIRA FERREIRA

 ELIZANGELA DE OLIVEIRA MENEZES

 GETÚLIO EZEQUIEL DA COSTA PEIXOTO FILHO

 HELMY LUCENA CRUZ

 HILDA SOUZA PEREIRA

 ILEIDIANE CARNEIRO RIBEIRO

 LYSLI ROSA PEREIRA

 MARIA ANGÉLICA GONSALVES CORREA

 YARA CRISTINE DOS SANTOS COSTAS

Art. 2º As informações sobre data, local e horário da entrevista serão informadas aos

candidatos selecionados por meio do e-mail informado no currículo.

02 de dezembro de 2019.

COMISSÃO DE HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO